平成25年6月吉日

会員の皆様

一般社団法人日本糖尿病教育･看護学会

理事長  数間恵子

表彰委員会委員長  森加苗愛

平成25年度 一般社団法人日本糖尿病教育･看護学会

学会賞表彰候補者の公募について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 一般社団法人日本糖尿病教育・看護学会では、平成18年より会員に対する表彰活動を行ってまいり

ました。平成25年度も「一般社団法人日本糖尿病教育・看護学会表彰規程」に基づき、本学会活動に

寄与した学会会員またはグループ(学会会員を代表者とし、かつ、主たる構成員が学会会員である組織

をいう)を表彰いたします。

つきましては、会員の皆様には表彰候補者のご推薦（自薦・他薦）をお願い申し上げます。

皆様のご応募をお待ちしております。

【応募方法】

  以下の＜学会賞の種類と対象者・推薦形式・書類の概要＞をご参照の上、各学会賞に応じた申請書

（別記様式1－1,1－2）、推薦書（別記様式2）を作成し、封書にて下記までご郵送ください。

  なお、封書の表に「表彰候補者応募用紙在中」と朱書きしてください。

＜学会賞の種類と対象者・推薦形式・書類の概要＞

種類 対象者 推薦者形式・書類等

功労賞

本学会の活動に長年にわたって貢献した学会

会員。または本学会の活動に寄与し、かつ、長

年にわたって糖尿病教育･看護に貢献した学会

会員（正会員歴5年以上）。

理事を申請者とし、表彰申請書（別記

様式1－1）提出による。

フロンティア賞

糖尿病教育･看護に関し、独創的で先駆的活動を

行った学会会員もしくはグループ。

（正会員歴3年以上）

自薦の場合本人記載による表彰申請

書（別記様式1－2）および理事もしく

は評議員記載による 表彰推薦書（別

記様式2）提出による。

他薦の場合理事もしくは評議員を申

請者とし、表彰申請書（別記様式1－2）

提出による。

奨励賞

糖尿病教育･看護に関し、着眼点が斬新で今後の

発展を期待したい活動を行った学会会員もしく

はグループ。（正会員歴3年以上）

                           ＊過去の学会賞の受賞者一覧はこちらです。

【応募期間】

 平成25年 6月14日（金） 必着

⇒ 応募期間延長いたしました。

 平成25年7月1日（月） 必着

【送付先】

  〒170-0004 東京都豊島区北大塚3-21-10 アーバン大塚3階

        ㈱ガリレオ 東京オフィス

        一般社団法人日本糖尿病教育・看護学会 表彰委員会担当者

        TEL：03-5907-3750  FAX：03-5907-6364

http://jaden1996.com/documents/20130507_doc2.pdf
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc3.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc3.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc5.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc5.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc4.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc4.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc5.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc5.doc
http://jaden1996.com/documents/20130507_doc6.pdf

【表彰者について】

  表彰者は、理事会での厳正なる審査の後、7月下旬に決定いたします。表彰者には学会から直接ご本

人に連絡をいたします。

  表彰者に対し、第18回一般社団法人日本糖尿病教育・看護学会学術集会会期中に開催される法人第

3期定時会員総会にて表彰式を執り行います。